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GARDENA Pipeline - zestaw startowy ze
zraszaczem wahadłowym, 8274-20

Cena 558,00 zł

Cena poprzednia 795,00 zł

Numer katalogowy 8274-20

Kod EAN 4078500058346

Producent GARDENA

Opis produktu

GARDENA Pipeline - zestaw startowy ze zraszaczem
wahadłowym, 8274-20.
  

Gwint: 3/4" gwint wewnętrzny 

Długość węża: 20 m
  

Opis

Zestaw zawiera wszystkie elementy gotowe do montażu: podziemna sieć
nawadniająca do ogrodu ze zraszaczem wahadłowym

Pipeline - pełen zestaw ze zraszaczem wahadłowym od GARDENA to nowy, skuteczny
sposób nawadniania Twojego ogrodu. System Pipeline z rurami prowadzonymi pod ziemią
jest idealnym sposobem na pozbycie się ogrodowych węży. Zestaw zawiera wszystko,
czego potrzeba do poprowadzenia pod ziemią rur od kranu przez puszkę podłączeniową, dla
ułatwienia nawadniania. Do dyspozycji masz pełne 20 metrów rur. Rurę można nawet
rozdzielić za pomocą dołączonego rozdzielacza T, aby poprowadzić wodę w dwóch
kierunkach. Dwie puszki poboru wody służą jako praktyczne krany, do których można
podłączyć wąż czy zraszacz wahadłowy. Pobieranie wody z takich puszek jest się równie
proste, jak z domowego kranu. Wystarczy przyłączyć do nich wąż czy zraszacz, aby woda
zaczęła płynąć. Po ich odłączeniu, dopływ wody jest odcinany przez wbudowany zawór ze
stopem. Zraszacz wahadłowy umożliwia równomierne i precyzyjne nawadnianie obszaru o
powierzchni od 9 do 216 m² bez tworzenia kałuż. Zarówno puszka podłączeniowa, jak i
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puszki poboru wody ogrodowego systemu Pipeline wyposażono w filtr zabrudzeń; również
zraszacz ma swój filtr. Filtry te można wymontować i łatwo oczyścić pod bieżącą wodą. W
najniższym punkcie instalacji montowany jest zawór odwadniający, zapewniający
systemowi ochronę przed mrozem. Dzięki wykorzystaniu wysokiej jakości materiałów we
wszystkich elementach zestawu Pipeline, jest on odporny na promieniowanie UV. Pipeline -
pełen zestaw ze zraszaczem wahadłowym wytwarzany jest w Europie i można go dowolnie
rozbudowywać za pomocą innych elementów Pipeline. Woda wszędzie tam, gdzie jest
potrzebna. Łatwy dostęp do wody: rury pod ziemią.
 

 

 

Dane produktu
Nr artykułu 8274-34
EAN: 4078500058346
Specyfikacje
Gwint 3/4" gwint wewnętrzny
Długość węża 20 m

 

 

 

 

Funkcje

Pełen zestaw Pipeline

W skład zestawu wchodzą: 1 komplet przyłączeniowy Profi-System, 2 m węża Flex 19 mm
(3/4"), 1 puszka podłączeniowa, 2 puszki poboru wody, 1 rozdzielacz T 25 mm, 3 złączki 25
mm x 3/4" gwint wewnętrzny, 1 zawór odwadniający, 20 m rury montażowej 25 mm i
zraszacz wahadłowy Pipeline.
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Prosty montaż

Zraszacz wahadłowy Pipeline można szybko i łatwo podłączyć do puszki poboru wody za
pomocą przyłącza Original GARDENA System.

 

Elastyczna regulacja nawadniania i możliwość obrotu o 360°

Zarówno zasięg (3–18 metrów), jak i szerokość zraszania (3–12 metrów) ustawia się za
pomocą pokręteł sterowania. Zasięg i szerokość zraszania można precyzyjnie wyregulować
za pomocą przepływu wody. Zraszacz można ręcznie obrócić o 360° i dostosować go do
nawadnianego obszaru. Dysze zraszacza wahadłowego Pipeline zapewniają równomierne i
precyzyjne nawadnianie trawnika o wielkości od 9 do 216 m². Dzięki równomiernemu
nawadnianiu nie tworzą się kałuże.

 

Łatwe usuwanie zabrudzeń i kamienia

Zraszacz wahadłowy Pipeline i puszka poboru wody wyposażone są w filtr. Zapobiega on
blokowaniu urządzeń przez zabrudzenia. Filtr zabrudzeń w puszce podłączeniowej i puszce
poboru wody chroni urządzenie przed zapchaniem liśćmi i ziemią. Oba filtry można wyjąć i
łatwo oczyścić pod bieżącą wodą. Dysze zraszacza wykonane są z miękkiego tworzywa
sztucznego tak, by wszystkie osady z kamienia można było łatwo usunąć przetarciem palca.

 

Rury montażowe i złącza

Rury montażowe układane są pod ziemią. Wraz z szybkozłączami GARDENA zapewniają
szczelne połączenie. Różnego rodzaju złączki (jak załączony rozdzielacz T) mogą służyć do
zmiany kierunku albo dodania nowej rury.

 

Wysokiej jakości materiały i odporność na mróz
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Dzięki zastosowaniu najwyższej jakości materiałów we wszystkich elementach zestaw jest
odporny na promieniowanie UV. Ponadto zawór odwadniający chroni system przed mrozem.

 

Godna zaufania jakość produktu

Produkty GARDENA wyprodukowane w Europie są synonimem jakości,
niezawodności i trwałości.
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